
         
 

УКРАЇНА
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

16 травня  2019  року м. Чернігів № 200

Про затвердження переліку об’єктів 
пам’яток культурної спадщини, 
які потребують поточного ремонту 
згідно з Міською цільовою
програмою з охорони та збереження 
пам’яток культурної спадщини 
м. Чернігова на 2019-2021 роки

Керуючись статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», підпунктом 14 пункту 1 статті 91 Бюджетного кодексу України, 
відповідно до рішення Чернігівської міської ради від 29 листопада 2018 року 
№ 36/VII-33 «Про міський бюджет на 2019 рік», з метою організації робіт з 
поточного ремонту пам’яток, об’єктів культурної спадщини, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити перелік об`єктів пам’яток культурної спадщини, які 
потребують поточного ремонту згідно з Міською цільовою програмою з 
охорони та збереження пам’яток культурної спадщини м. Чернігова на 2019-
2021 роки, що фінансуються у 2019 році за рахунок коштів міського бюджету 
міста Чернігова на загальну суму 60 784 грн 00 коп., згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Хоніч О. П.

Міський голова      В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради      М. ЧЕРНЕНОК


